
Státní zdravotni' ústav

'v'-

vszzľ
[l

Datovou schránkou Váš dopis ZN.:

ze dne: 24. 4. 2023

Datum: 3, 5, 2023

Věc: Poskytnutí požo dované informace.

4. 2023 O svobodnémK Vašemu připisu Z 24. uvádíme. že zákon č. 106/1999 Sb..

přístupu k informacím. VE znění pozdějších předpisů, ukládá povinným subjektům

poskytovat pouze informace které již existují.

Dle § 2 odst. 4 chovaného zókono se tato povinnost netýká dotazů „II- názory O vytváření

nových informací

Státní zdravotni ústav Vám již několikrát odpověděl FIO Váš dotaz. ojuké vědecké důkazy

opírá prokázání existence viru HIV V souvislosti S AIDS.

Dle Vašeho názoru O vědecké Toto ovšem není řešitelná nodůkazy nejde. polemika

základě shora chovaného zákona. Požadujete vedení odborné diskuze, která ovšem není

předmětem poskytování informací dle zákona č. 106/1999 Sb.v V platném znění

MUDr. Bo rboro Macková

Státní zdravotní ústav

ředitelka

00 Praha Česká Tel.: ?420 257 asi E-matl.Státní zdravotni ústav, Šrobómva 49/43. 100
tOrVJnohrady„ republika, 111, xdravust©szu

Luv/.5ms, iCO 75010330 Lúčm 1730101/0710


